
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šolta,	vila,	na	prodej,	1.100.000	€,	ID:	4773

220	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

437	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

90	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4773

Lokalita Šolta

Druh vila,	dům

Cena

Orientace Severozápad

Rok	výstavby 2020

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 600	m

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	na	klidném	místě	s	výhledem	na	moře.

Má	celkový	interiér	220	m2	na	pozemku	430	m2.

Vila	se	skládá	ze	tří	ložnic	a	3	koupelen,	dále	prádelny	a	komory	v	přízemí.	V	prvním	patře	je	prostorný
obývací	pokoj	s	kuchyní	a	jídelnou,	koupelna	a	schodiště	a	v	suterénu	je	momentálně	prázdný	prostor,	který
lze	zařídit	dle	libosti.

Celá	vila	je	dobře	prosvětlená	a	ze	všech	pater	je	nádherný	výhled	na	moře.	Vila	má	prostornou	terasu	s
lehátkem,	bazén,	venkovní	kuchyni,	gril,	dětské	hřiště	s	různým	obsahem	(stolní	tenis,	trampolína,	jacuzzi).

K	dispozici	jsou	další	tři	venkovní	parkovací	místa.

Vila	se	nachází	v	blízkosti	krásné	zátoky	jen	90	m	od	moře.

Výborná	investice	do	cestovního	ruchu,	který	je	již	zavedený,	i	pro	bydlení	v	pohádkové	přírodě.
















